
607603-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 607603-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Olej napędowy – Sprzedaż i sukcesywna dostawa oleju napędowego
OJ S 197/2024 09/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o.o.
E-mail: mwio@mwio.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sprzedaż i sukcesywna dostawa oleju napędowego
Opis: 1)Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż wraz z dostawą do Zamawiającego oleju 
napędowego „standardowego” (ON) przeznaczonego do tankowania pojazdów i urządzeń 
spalinowych Zamawiającego, spełniającego wymogi normy PN-EN 590:2022-08 oraz 
wymagania Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 26 czerwca 2024 r. w 
sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1018). Parametry 
techniczne i chemiczne dostarczanego oleju napędowego nie mogą być gorsze niż, określone 
w wyżej wspomnianej normie oraz w załączniku nr 3 do Rozporządzenia. Zakres przedmiotu 
zamówienia obejmuje sprzedaż 330 000 litrów (ilość szacunkowa) oleju napędowego wraz z 
sukcesywnym dostarczaniem do Zamawiającego. Określona przez Zamawiającego ilość oleju 
napędowego jest ilością szacunkową i w związku z tym może ulec zmniejszeniu, z 
zastrzeżeniem że Zamawiający gwarantuje zakup co najmniej 90% łącznej ilości oleju 
napędowego, o której mowa powyżej. Z tytułu niezrealizowania przez Zamawiającego 
szacunkowej ilości oleju napędowego w całości, z zastrzeżeniem ilości gwarantowanej 
Wykonawcy nie będą przysługiwały roszczenia odszkodowawcze. 2) Miejsce realizacji 
zamówienia: a) zbiornik naziemny o pojemności 5 000 litrów, wyposażony w urządzenie 
dozujące, usytuowany na terenie Zakładu Gospodarki Odpadami w Zakurzewie koło 
Grudziądza, b) zbiornik naziemny o pojemności 5 000 litrów, wyposażony w urządzenie 
dozujące, usytuowany na terenie Stacji Uzdatniania Wody w Grudziądzu, przy ul. Hallera 79. 
3) Wymagania dotyczące sposobu realizacji zamówienia: a) Dostawa ON będzie odbywać się 
transportem Wykonawcy. b) Dostawa ON będzie odbywać się autocysternami będącymi w 
dyspozycji Wykonawcy, spełniającymi wymagania określone w ustawie z dnia 19 sierpnia 
2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 643) wyposażonymi w 
zalegalizowany sprzęt do pomiaru ilości zrzuconego paliwa do zbiornika Zamawiającego [przy 
każdej jednostkowej dostawie Wykonawca musi dostarczyć poświadczoną kopię lub oryginał 
aktualnego świadectwa legalizacji przepływomierza autocysterny]. c) Dostawa ON będzie 
realizowana partiami, na koszt i ryzyko Wykonawcy, według bieżących potrzeb 
Zamawiającego (5-8 razy w miesiącu) w szacunkowej średniej ilości 4 500 litrów jednorazowo, 
na podstawie jednostkowego zamówienia składanego Wykonawcy drogą elektroniczną. 
Wykonawca zrealizuje dostawę jednostkową w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania 
zamówienia, przy czym Wykonawca zobowiązany jest każdorazowo potwierdzić przyjęcie 
zamówienia. Składanie zamówień i dostawy następować będą w dni robocze – tj. od 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/607603-2024
mailto:mwio@mwio.pl


607603-2024 Page 2/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

poniedziałku do piątku w godz. od 7:00-14:00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 
d) Do każdej z dostaw jednorazowych Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć atest 
jakościowy producenta ON – atest powinien być powiązany z dowodem dostawy lub wydania 
poprzez umieszczenie na nim numeru dostawy lub wydania, powinien zawierać: numer, datę 
wystawienia, nazwę ON, nazwę jednostki wydającej świadectwo jakości, datę odbioru ON oraz 
wyniki badań ON. e) Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonania wyrywkowej kontroli 
dostarczonego ON pod względem jakości i zgodności z dostarczonym świadectwem jakości, 
poprzez przekazanie próbki ON do zbadania niezależnemu akredytowanemu laboratorium. f) 
Zamówienie zostanie uznane za zrealizowane dopiero z chwilą przepompowania ON do 
zbiornika Zamawiającego i potwierdzenia przez niego ilości ON. g) Dowodem dostawy ON 
będzie dokument WZ wystawiony przez Wykonawcę, w którym zostanie wpisana (przez 
pracownika Zamawiającego) ilość paliwa przyjęta do naziemnego zbiornika paliw (z 
kompensatą do temperatury referencyjnej, tj. 15˚ C). Dokument zostanie podpisany przez 
pracownika Zamawiającego i kierowcę autocysterny. Wpisana i potwierdzona przez 
wymienione wyżej osoby ilość przyjętego paliwa, stanowić będzie podstawę wystawienia 
faktury VAT. Szczegółowe warunki odbioru paliwa, cena i warunki płatności, omówione zostały 
we wzorze umowy, stanowiącym załącznik do SIWZ. h) Zamawiający nie przewiduje przedpłat 
względnie zaliczek na poczet realizacji przedmiotu zamówienia. i) Zaoferowana cena oferty 
musi obejmować wszystkie koszty związane z dostawą, w tym koszt transportu paliwa
Identyfikator procedury: bf96c2e5-b32d-48fd-9e46-9cafc0c1fe5f
Wewnętrzny identyfikator: ZP12/2024/PN/BLZ
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 28/30  
Miejscowość: Grudziądz
Kod pocztowy: 86-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1.O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy:1)nie 
podlegają wykluczeniu;2)spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone przez 
Zamawiającego.2.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają 
warunki dotyczące:1)uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:Warunek zostanie uznany za spełniony, 
jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję na wykonywanie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu paliwami ciekłymi, zgodnie z art. 32 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 266 ze zm.).3.Z 
postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę, wobec którego 
zachodzą przesłanki określone w:1) art. 108 ust. 1 ustawy Pzp;2) art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp:Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę, w stosunku, do którego otwarto 
likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z 
wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej 
tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca 



607603-2024 Page 3/9

wszczęcia tej procedury.3)Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006r. dotyczącym środków 
ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec 
Ukrainy oraz rozporządzeniu Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014r.,4)Wykonawcę, 
którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023r. poz. 1124) 
jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu Rady (WE) nr 765/2006 z 
dnia 18 maja 2006r.,5)Wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 
pkt. 37 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 
2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu Rady (WE) nr 765
/2006 z dnia 18 maja 2006r.6)Z postępowania wyklucza się Wykonawców w stosunku do 
których zachodzą okoliczności, wskazane w art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) Nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U. Urz. nr L 229 z 31.07.2014, str.1. 4.Wykonawca 
dołącza do oferty aktualne na dzień składania ofert oświadczenie stanowiące wstępne 
potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu. Oświadczenie, Wykonawca składa na formularzu Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia, sporządzonym zgodnie z wzorem standardowego formularza 
określonego w rozporządzeniu Wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. 
ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz.
Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str.16), zwanego w dalszej części SWZ „jednolitym dokumentem” 
lub „JEDZ”. Oświadczenie należy złożyć w oryginale, w postaci dokumentu elektronicznego za 
pośrednictwem platformazakupowa.pl.5. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy PZP Wykonawca, 
którego oferta została oceniona najwyżej, zobowiązany będzie przed udzieleniem zamówienia, 
na wezwanie Zamawiającego, do złożenia w wyznaczonym czasie, nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia, podmiotowych środków dowodowych.6.Na wezwanie 
Zamawiającego Wykonawca składa następujące oświadczenia i dokumenty potwierdzające:1)
spełnianie warunków udziału w postępowaniu:a)aktualną koncesję na wykonywanie 
działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami ciekłymi, zgodnie z art. 32 ust. 1 pkt 4 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 266 ze zm.).
2) brak podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu:a)informację z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, wystawioną 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;b)oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 
108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 
1550 ze zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej, sporządzone według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ;c)odpisu lub 
informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji;d)oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez zamawiającego, sporządzony według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 4 do SWZ.7.1W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami, odbywa się wyłącznie przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl (dalej jako 
„Platforma”) pod adresem:  8.Zamawiający, https://platformazakupowa.pl/pn/mwio_grudziadz.
w oparciu o przepisy art. 454 - 455 ustawy Pzp, przewiduje możliwość dokonania zmian 

https://platformazakupowa.pl/pn/mwio_grudziadz


607603-2024 Page 4/9

zawartej umowy. 9.Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, dalej RODO oraz zgodnie z 
Ustawą o ochronie danych osobowych z dnia 10 maja 2018 r. informujemy, iż:1.
Administratorem danych osobowych są Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o.o.,adres: 
86-300 Grudziądz, ul. Mickiewicza 28/30, zwana dalej spółką.2.Administrator danych 
osobowych powołał Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można kontaktować się 
na adres:  (56)45-04-918.3.Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie iodo@mwio.pl,tel.
art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Sprzedaż i sukcesywna dostawa oleju napędowego” prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji, a także w celu ewentualnego ustalenia, dochodzenia roszczeń 
lub obrony przed roszczeniami, a także w celach dowodowych, w ramach sprawowania 
wymiaru sprawiedliwości przez sądy, będących realizacją prawnie uzasadnionego interesu 
Administratora.4.Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 
udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu art. 18 w związku z art. 74 
ustawy Pzp, a także po zakończeniu niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w ramach dostępu do informacji publicznej, z wyłączeniem danych skutecznie 
zastrzeżonych jako tajemnica przedsiębiorstwa.5.Dane osobowe będą przechowywane:a)w 
przypadku postępowań finansowanych w 100% ze środków pochodzących z budżetu 
Zamawiającego zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia,b)w przypadku postępowań współfinansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, przez okres co najmniej 10 lat, zgodnie z 
przepisami prawa Unii Europejskiej dotyczącymi projektów współfinansowanych ze środków 
UE, liczony od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, w sposób 
gwarantujący jego nienaruszalność. Zamawiający zwraca uwagę, że nie wszystkie dane 
osobowe zawarte w ofercie złożonej w postępowaniu mogą zostać zastrzeżone. Zakres 
danych osobowych, które nie podlegają zastrzeżeniu określa art. 222 ust. 5 Pzp (nazwy (firmy) 
oraz adresy Wykonawców). Wszelkie dane osobowe mogą zostać ujawnione właściwym 
organom upoważnionym do ich przetwarzania zgodnie z obowiązującym prawem. 6.
Obowiązek podania danych osobowych bezpośrednio dotyczących osób fizycznych jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych 
danych wynikają z ustawy Pzp.7.W odniesieniu do zebranych danych osobowych decyzje nie 
będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO.8.Wszystkie 
osoby fizyczne, których dane osobowe są wymienione w postępowaniu o zamówienie 
publiczne mają:1)na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych ich 
dotyczących;2)na podstawie art. 16 RODO prawo do ich sprostowania;3)na podstawie art. 18 
RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z 
zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;4)prawo do wniesienia 
skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy osoba której dane dotyczą uzna, 
że przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy RODO;9.Osobie fizycznej, której 
dane znajdują się w dokumentacji o zamówienie publiczne nie przysługuje:1)związku z art. 17 
ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;2)prawo do przenoszenia 
danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;3)na podstawie art. 21 RODO prawo 
sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania 
danych osobowych osoby fizycznej jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.10.Wykonawca wypełni 
obowiązek informacyjny przewidziany w art. 13 lub 14 RODO względem osób fizycznych, 
których dane osobowe załączy do oferty lub w ramach wyjaśnień bądź uzupełnień przekaże 
Zamawiającemu w ramach prowadzenia niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 

mailto:iodo@mwio.pl,tel


607603-2024 Page 5/9

5.1.

publicznego oraz zapozna osoby fizyczne o których mowa powyżej z informacjami zawartymi 
w Dziale XXVII.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 
1320 ze zm.) - art. 132

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sprzedaż i sukcesywna dostawa oleju napędowego
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż wraz z dostawą do Zamawiającego oleju 
napędowego „standardowego” (ON) przeznaczonego do tankowania pojazdów i urządzeń 
spalinowych Zamawiającego, spełniającego wymogi normy PN-EN 590:2022-08 oraz 
wymagania Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 26 czerwca 2024 r. w 
sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1018). Parametry 
techniczne i chemiczne dostarczanego oleju napędowego nie mogą być gorsze niż, określone 
w wyżej wspomnianej normie oraz w załączniku nr 3 do Rozporządzenia. Zakres przedmiotu 
zamówienia obejmuje sprzedaż 330 000 litrów (ilość szacunkowa) oleju napędowego wraz z 
sukcesywnym dostarczaniem do Zamawiającego. Określona przez Zamawiającego ilość oleju 
napędowego jest ilością szacunkową i w związku z tym może ulec zmniejszeniu, z 
zastrzeżeniem że Zamawiający gwarantuje zakup co najmniej 90% łącznej ilości oleju 
napędowego, o której mowa powyżej. Z tytułu niezrealizowania przez Zamawiającego 
szacunkowej ilości oleju napędowego w całości, z zastrzeżeniem ilości gwarantowanej 
Wykonawcy nie będą przysługiwały roszczenia odszkodowawcze. 2) Miejsce realizacji 
zamówienia: a) zbiornik naziemny o pojemności 5 000 litrów, wyposażony w urządzenie 
dozujące, usytuowany na terenie Zakładu Gospodarki Odpadami w Zakurzewie koło 
Grudziądza, b) zbiornik naziemny o pojemności 5 000 litrów, wyposażony w urządzenie 
dozujące, usytuowany na terenie Stacji Uzdatniania Wody w Grudziądzu, przy ul. Hallera 79. 
3) Wymagania dotyczące sposobu realizacji zamówienia: a) Dostawa ON będzie odbywać się 
transportem Wykonawcy. b) Dostawa ON będzie odbywać się autocysternami będącymi w 
dyspozycji Wykonawcy, spełniającymi wymagania określone w ustawie z dnia 19 sierpnia 
2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 643) wyposażonymi w 
zalegalizowany sprzęt do pomiaru ilości zrzuconego paliwa do zbiornika Zamawiającego [przy 
każdej jednostkowej dostawie Wykonawca musi dostarczyć poświadczoną kopię lub oryginał 
aktualnego świadectwa legalizacji przepływomierza autocysterny]. c) Dostawa ON będzie 
realizowana partiami, na koszt i ryzyko Wykonawcy, według bieżących potrzeb 
Zamawiającego (5-8 razy w miesiącu) w szacunkowej średniej ilości 4 500 litrów jednorazowo, 
na podstawie jednostkowego zamówienia składanego Wykonawcy drogą elektroniczną. 
Wykonawca zrealizuje dostawę jednostkową w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania 
zamówienia, przy czym Wykonawca zobowiązany jest każdorazowo potwierdzić przyjęcie 
zamówienia. Składanie zamówień i dostawy następować będą w dni robocze – tj. od 
poniedziałku do piątku w godz. od 7:00-14:00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 
d) Do każdej z dostaw jednorazowych Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć atest 
jakościowy producenta ON – atest powinien być powiązany z dowodem dostawy lub wydania 
poprzez umieszczenie na nim numeru dostawy lub wydania, powinien zawierać: numer, datę 
wystawienia, nazwę ON, nazwę jednostki wydającej świadectwo jakości, datę odbioru ON oraz 
wyniki badań ON. e) Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonania wyrywkowej kontroli 
dostarczonego ON pod względem jakości i zgodności z dostarczonym świadectwem jakości, 



607603-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

poprzez przekazanie próbki ON do zbadania niezależnemu akredytowanemu laboratorium. f) 
Zamówienie zostanie uznane za zrealizowane dopiero z chwilą przepompowania ON do 
zbiornika Zamawiającego i potwierdzenia przez niego ilości ON. g) Dowodem dostawy ON 
będzie dokument WZ wystawiony przez Wykonawcę, w którym zostanie wpisana (przez 
pracownika Zamawiającego) ilość paliwa przyjęta do naziemnego zbiornika paliw (z 
kompensatą do temperatury referencyjnej, tj. 15˚ C). Dokument zostanie podpisany przez 
pracownika Zamawiającego i kierowcę autocysterny. Wpisana i potwierdzona przez 
wymienione wyżej osoby ilość przyjętego paliwa, stanowić będzie podstawę wystawienia 
faktury VAT. Szczegółowe warunki odbioru paliwa, cena i warunki płatności, omówione zostały 
we wzorze umowy, stanowiącym załącznik do SIWZ. h) Zamawiający nie przewiduje przedpłat 
względnie zaliczek na poczet realizacji przedmiotu zamówienia. i) Zaoferowana cena oferty 
musi obejmować wszystkie koszty związane z dostawą, w tym koszt transportu paliwa.
Wewnętrzny identyfikator: ZP12/2024/PN/BLZ

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Miejsce realizacji
Miejscowość: Grudziądz
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 09/01/2025
Data zakończenia trwania: 08/01/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/mwio_grudziadz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/mwio_grudziadz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium 
w kwocie: 45 000,00 zł (słownie złotych: czterdzieści pięć tysięcy 00/100). Wadium musi 
obejmować cały okres związania ofertą. 2. Wadium może być wniesione w następujących 
formach: a) pieniądzu, b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

https://platformazakupowa.pl/pn/mwio_grudziadz
https://platformazakupowa.pl/pn/mwio_grudziadz


607603-2024 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 
pieniężnym, c) gwarancjach bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
462 ze zm.). 3. W przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji, 
gwarancja powinna być sporządzona zgodnie z obowiązującym prawem i winna zawierać 
następujące elementy: a) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji 
(Zamawiającego), gwaranta (banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji) 
oraz wskazanie ich siedzib, b) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona 
gwarancją, c) kwotę gwarancji, d) termin ważności gwarancji, e) zobowiązanie gwaranta do: 
„zapłacenia kwoty gwarancji na pierwsze pisemne żądanie beneficjenta zawierające 
oświadczenie, iż Wykonawca traci wadium na rzecz beneficjenta w związku z: - odmową 
podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, - 
niemożliwością zawarcia umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, - zaistnieniem 
okoliczności, o których mowa w art. 98 ust. 6 pkt 1) ustawy Pzp, tj. w przypadku, gdy 
Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1, z 
przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył podmiotowych środków dowodowych lub 
przedmiotowych środków dowodowych potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 
57 lub art. 106 ust. 1, oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, innych dokumentów lub 
oświadczeń lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3, 
co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako 
najkorzystniejszej, f) gwarancja winna być nieodwołalna i bezwarunkowa. 4. Wadium 
wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na następujący rachunek bankowy: Nazwa: 
Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o.o. Adres: ul. Mickiewicza 28/30, 86-300 Grudziądz 
Nr konta: 07 1090 1678 0000 0001 5044 1238 Na przelewie należy umieścić numer i nazwę 
postępowania oraz dopisać „wadium przetargowe”.
Termin składania ofert: 08/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/11/2024 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/mwio_grudziadz
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
opisane w Dziale IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl/pn/mwio_grudziadz


607603-2024 Page 8/9

11.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 876-18-72-491
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 28/30  
Miejscowość: Grudziądz
Kod pocztowy: 86-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o.o.
E-mail: mwio@mwio.pl
Telefon: 564504901
Adres strony internetowej: www.mwio.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mwio_grudziadz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mwio_grudziadz
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 76f42596-e569-4265-82ba-3e194bd00507 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 08/10/2024 08:06:12 (UTC)

mailto:mwio@mwio.pl
http://www.mwio.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mwio_grudziadz
https://platformazakupowa.pl/pn/mwio_grudziadz
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


607603-2024 Page 9/9

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 607603-2024
Numer wydania Dz.U. S: 197/2024
Data publikacji: 09/10/2024


